
Zarządzenie Nr 5/2023 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Powiecie Nowodworskim 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze 

Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 4 i art. 10 ust. ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) zarządzam się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się w życie „Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych” 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2020 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Powiecie 

Nowodworskim z dnia 22 czerwca 2020 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i 

kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 3. 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


